
VEŘEJNÁ NABÍDKA POZEMKŮ URČENÝCH K PŘEVODU OPRÁVNĚNÝM
OSOBÁM A PRÁVNÍM NÁSTUPCŮM PODLE ZÁKONA č. 229/1991 Sb., V ÚPLNÉM
ZNĚNÍ (ZÁKON O PŮDĚ), UVEŘEJNĚNÁ STÁTNÍM POZEMKOVÝM ÚŘADEM DNE
08.03.2024
 
 
1) Oprávněné osoby a právní nástupci žádají písemně o nabízené pozemky a současně

dokládají své nároky na místně příslušném pracovišti Státního pozemkového úřadu
(SPÚ), které pozemek nabízí. Lze tak učinit nejpozději do jednoho měsíce od zveřejnění
nabídky na úřední desce SPÚ. Podle ustanovení § 11a odst. 7 zákona o půdě žádost o
nabídnutý pozemek musí být doručena na určenou adresu včas a musí mít písemnou
formu. Jinak je neplatná. Adresy pro doručení, tj. určené adresy jsou uvedeny na
konci tohoto oznámení a na webových stránkách SPÚ (http://www.spucr.cz) v rubrice
Kontakty. U žádostí doručených pomocí datové schránky mohou být na jedné žádosti
uvedeny pouze pozemky, které mají shodnou doručovací adresu. Pokud žadatel
žádá o pozemky, které mají různou doručovací adresu, musí do datové schránky SPÚ
zaslat více žádostí tak, aby byla splněna podmínka uvedená v předchozí větě. V nabídce
pozemků vyhlášené na úřední desce SPÚ dne 08.03.2024 musí být žádosti doručeny
do 08.04.2024 do 17.00 hodin. Tato mezní lhůta se týká i žádostí podaných faxem nebo
v elektronické podobě.

   a) K žádosti učiněné faxem nebo v elektronické podobě nelze přihlížet v případě, že nebude
nejpozději do 3 pracovních dnů po uvedené mezní lhůtě doplněna doručením originálu
žádosti v písemné formě na určenou adresu. Originál žádosti musí být shodného
znění a s vlastnoručním podpisem žadatele nebo jeho zástupce. Zástupce žadatele
dokládá současně originál plné moci s úředně potvrzeným podpisem nebo její úředně
ověřenou kopii. V případě, kdy plná moc nebyla doručena faxem nebo v elektronické
podobě do uvedené mezní lhůty nebo v případě, že originál plné moci nebo její úředně
ověřená kopie nebudou doloženy současně s originálem žádosti, nebude k této žádosti
přihlédnuto.

   b) V případě, že žádost byla doručena žadatelem v uvedené mezní lhůtě (do 08.04.2024
do 17.00 hod) datovou schránkou nebo e-mailem ve formátu pdf (Portable Document
Format) a opatřena zaručeným elektronickým podpisem žadatele, dodání listinného
originálu se nepožaduje.

   c) Jestliže žádost byla doručena zástupcem žadatele v uvedené mezní lhůtě (do 08.04.2024
do 17.00 hod) datovou schránkou nebo e-mailem ve formátu pdf (Portable Document
Format) a opatřena zaručeným elektronickým podpisem zástupce žadatele a současně
byla k žádosti přiložena plná moc se zaručeným elektronickým podpisem žadatele,
popř. plná moc konvertovaná podle ust. § 22 zák. č. 300/2008 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, dodání listinného originálu se nepožaduje.

   d) Dodání listinných originálů podle písm. a) může být nahrazeno doručením dle písm. b)
nebo c).

2) Žádost o pozemek z veřejné nabídky musí obsahovat nezaměnitelné údaje o nároku, který
má být pozemkem zcela nebo zčásti uspokojen. To znamená, že u každého rozhodnutí
uvedeného v žádosti musí být uvedeno číslo rozhodnutí a uplatňovaná částka z tohoto
rozhodnutí. V žádosti nemůže být požádáno o pozemky ve vyšší celkové ceně, než kolik činí
nároky uvedené v žádosti (nebo v několika žádostech o pozemky podaných na různých
pracovištích SPÚ na základě téže veřejné nabídky). V opačném případě je žádost neplatná
(při uplatnění více žádostí jsou všechny tyto žádosti neplatné) a nelze k ní přihlížet.

3) K převodu lze uplatnit nároky na převod jiného pozemku podle ustanovení § 11a odst.1
zákona o půdě. Tyto nároky mohou uplatnit:

   a) Oprávněné osoby, uvedené v § 11a odst. 1 zákona o půdě. Jedná se o osoby
uvedené v § 4 zákona o půdě, kterým podle tohoto zákona nelze vydat pozemek odňatý

1/46

 

http://www.spucr.cz


způsobem uvedeným v § 6 odst. 1 a 2 a jejich dědice. Za oprávněné osoby jsou též
považováni příbuzní v řadě přímé, manžel, partner nebo sourozenec osoby uvedené
v předchozí větě, která na ně právo oprávněné osoby na bezúplatný převod jiného
pozemku převedla. Oprávněné osoby mají právo na převod jiných pozemků časově
neomezeno

   b)  Právní nástupci. Jedná se o fyzické osoby mimo osob uvedených v písm. a) nebo
právnické osoby, na které bylo právo na bezúplatný převod jiného pozemku převedeno
nebo na které přešlo jinak než děděním. Nároky těchto osob však mohou být uplatněny
jen tehdy, jestliže převod pozemku proběhne ve lhůtě 2 let ode dne právní moci
rozhodnutí Pozemkového úřadu nebo Státního pozemkového úřadu, jímž právo na
náhradní pozemek vzniklo.

4) Pozemek z veřejné nabídky, který nebude převeden na oprávněnou osobu, převede SPÚ
do vlastnictví právního nástupce.

5) K žádosti osoby, kterou krajský pozemkový úřad (KPÚ) či pobočka neeviduje jako držitele
uplatněného nároku a která v ní neuvedla výši uplatňovaného nároku a KPÚ či pobočku,
v jehož obvodu nárok vznikl (které uplatněný nárok eviduje) nebo svůj nárok spolu
se žádostí nedoložila (např. rozhodnutím Pozemkového úřadu nebo SPÚ, smlouvou
o postoupení pohledávky, rozhodnutím o dědictví), se nepřihlíží. Nárok žadatele musí být
nejpozději ke dni podání žádosti evidován na KPÚ či pobočce, v jehož obvodu vznikl nebo
doložen spolu s žádostí o převod.

6) Státní pozemkový úřad žádá žadatele o převod pozemků, aby pro podání žádosti
o nabízené pozemky použili vzor žádosti uveřejněný na internetu (http://spucr.cz), nebo si
žádost vyzvedli na nejbližším KPÚ či pobočce.

7) V případě více žadatelů o nabídnutý pozemek mají při výběru nabyvatele pozemku vždy
přednost oprávněné osoby před právními nástupci. Požádají-li o nabídnutý pozemek
oprávněná osoba a právní nástupce, bude pozemek převeden oprávněné osobě. Požádá-
li o nabídnutý pozemek více oprávněných osob a zároveň i právní nástupce (nástupci),
budou pouze oprávněné osoby vyzvány, aby nabídly za pozemek vyšší nárok, než jaká je
u něj uvedená cena. Podle výše nabídek stanoví SPÚ pořadí, podle něhož bude postupně
navrhovat oprávněným osobám uzavření smlouvy. Požádá-li o nabídnutý pozemek více
právních nástupců, a za předpokladu, že nepožádá žádná oprávněná osoba, budou právní
nástupci vyzváni, aby nabídli za pozemek vyšší nárok, než jaká je u něj uvedená cena.
Podle výše nabídek stanoví SPÚ pořadí, podle něhož bude postupně navrhovat právním
nástupcům uzavření smlouvy.

8) Seznamy jednotlivých nabízených pozemků včetně jejich výměry a ceny jsou k dispozici
na jednotlivých KPÚ či pobočkách, na elektronické úřední desce SPÚ a na internetu (http://
spucr.cz).

9) Údaje o výměrách jsou informativní.
10) Státní pozemkový úřad v případech uvedených v § 11a odst. 6 zákona o půdě pozemky

z veřejné nabídky vyřadí.
11) Pokud v případě pozemku v chráněných ložiskových územích a dobývacích prostorech

požádá o jeho převod v mezidobí od zveřejnění nabídky do okamžiku uzavření smlouvy
osoba splňující podmínky pro převod podle čl. II zákona č. 206/2002 Sb., kterým se mění
zákon č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve
znění pozdějších předpisů, nebo podle § 20 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití
nerostného bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších předpisů, bude prodej realizován
na tuto osobu bez ohledu na žádosti třetích osob o převod. Stejný postup bude použit
rovněž při uplatnění práva na převod pozemku podle §§ 7, 10, zákona č. 503/2012 Sb., ve
znění pozdějších předpisů.

12) Státní pozemkový úřad neposkytuje mapy katastru nemovitostí.
13) Doručovací adresy (určené adresy) pro zasílání žádostí o pozemky zařazené do

veřejné nabídky.

2/46

 

http://spucr.cz
http://spucr.cz
http://spucr.cz


Okres, ve
kterém se
nachází pozemek
uvedený v
nabídce

Doručovací adresa E-mail Datová
schránka

KPÚ pro Středočeský kraj
Pobočka Kutná Hora
Benešova 97Benešov

284 01 Kutná Hora

khora.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Středočeský kraj
Pobočka Beroun
Pod Hájem 324Beroun

267 01 Králův Dvůr

beroun.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Jihomoravský kraj
Hroznová 17Blansko
603 00 Brno

jihomoravsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Jihomoravský kraj
Hroznová 17Brno - město
603 00 Brno

jihomoravsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Jihomoravský kraj
Hroznová 17Brno - venkov
603 00 Brno

jihomoravsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Moravskoslezský kraj
Libušina 502/5Bruntál
702 00 Ostrava

moravskoslezsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Jihomoravský kraj
Hroznová 17Břeclav
603 00 Brno

jihomoravsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Liberecký kraj
U Nisy 6aČeská Lípa
460 57 Liberec

liberecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Jihočeský kraj
Rudolfovská 80České Budějovice
370 01 České Budějovice

jihocesky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Jihočeský kraj
Pobočka Český Krumlov
5. května 287Český Krumlov

381 01 Český Krumlov

ckrumlov.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Ústecký kraj
Husitská 1071/2Děčín
415 02 Teplice

ustecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Plzeňský kraj
náměstí Generála Píky 8Domažlice
326 00 Plzeň

plzensky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Moravskoslezský kraj
Libušina 502/5Frýdek Místek
702 00 Ostrava

moravskoslezsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Kraj Vysočina
Fritzova 4Havlíčkův Brod
586 01 Jihlava

vysocina.kraj@spucr.cz z49per3

 

3/46

 

mailto:khora.pk@spucr.cz
mailto:beroun.pk@spucr.cz
mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:moravskoslezsky.kraj@spucr.cz
mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:liberecky.kraj@spucr.cz
mailto:zlinsky.kraj@pfcr.cz
mailto:ckrumlov.pk@spucr.cz
mailto:ustecky.kraj@spucr.cz
mailto:plzensky.kraj@spucr.cz
mailto:moravskoslezsky.kraj@spucr.cz
mailto:trutnov.op@spucr.cz


 
KPÚ pro Jihomoravský kraj
Hroznová 17Hodonín
603 00 Brno

jihomoravsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Královéhradecký kraj
Kydlinovská 245Hradec Králové
503 01 Hradec Králové

kralovehradecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Karlovarský kraj
Chebská 48/73Cheb
360 06 Karlovy Vary

karlovarsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Ústecký kraj
Husitská 1071/2Chomutov
415 02 Teplice

ustecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Pardubický kraj
Boženy Němcové 231Chrudim
530 02 Pardubice

pardubicky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Liberecký kraj
U Nisy 6aJablonec nad

Nisou 460 57 Liberec
liberecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Olomoucký kraj
Blanická 383/1Jeseník
779 00 Olomouc - Hodolany

olomoucky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Královéhradecký kraj
Kydlinovská 245Jičín
503 01 Hradec Králové

kralovehradecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Kraj Vysočina
Fritzova 4Jihlava
586 01 Jihlava

vysocina.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Jihočeský kraj
Pobočka Jindřichův Hradec
Pravdova 837/IIJindřichův Hradec

377 01 Jindřichův Hradec

jhradec.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Karlovarský kraj
Chebská 48/73Karlovy Vary
360 06 Karlovy Vary

karlovarsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Moravskoslezský kraj
Libušina 502/5Karviná
702 00 Ostrava

moravskoslezsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Středočeský kraj
Pobočka Beroun
Pod Hájem 324Kladno

267 01 Králův Dvůr

beroun.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Plzeňský kraj
náměstí Generála Píky 8Klatovy
326 00 Plzeň

plzensky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Středočeský kraj
Pobočka Kutná Hora
Benešova 97Kolín

284 01 Kutná Hora

khora.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Zlínský kraj
Zarámí 88Kroměříž
760 41 Zlín

zlinsky.kraj@spucr.cz z49per3

4/46

 

mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:znojmo@pfcr.cz
mailto:karlovarsky.kraj@spucr.cz
mailto:ustecky.kraj@spucr.cz
mailto:pardubicky.kraj@spucr.cz
mailto:liberecky.kraj@spucr.cz
mailto:olomoucky.kraj@spucr.cz
mailto:znojmo@pfcr.cz
mailto:trutnov.op@spucr.cz
mailto:jhradec.pk@spucr.cz
mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:moravskoslezsky.kraj@spucr.cz
mailto:beroun.pk@spucr.cz
mailto:plzensky.kraj@spucr.cz
mailto:khora.pk@spucr.cz
mailto:zlinsky.kraj@spucr.cz


KPÚ pro Středočeský kraj
Pobočka Kutná Hora
Benešova 97Kutná Hora

284 01 Kutná Hora

khora.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Liberecký kraj
U Nisy 6aLiberec
460 57 Liberec

liberecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Ústecký kraj
Pobočka Litoměřice
Velká Krajská 44/1Litoměřice

412 01 Litoměřice

litomerice.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Ústecký kraj
Pobočka Louny
Pražská 765Louny

440 01 Louny

louny.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Středočeský kraj
Pobočka Mladá Boleslav
Bělská 151Mělník

293 01 Mladá Boleslav

mboleslav.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Středočeský kraj
Pobočka Mladá Boleslav
Bělská 151Mladá Boleslav

293 01 Mladá Boleslav

mboleslav.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Ústecký kraj
Husitská 1071/2Most
415 02 Teplice

ustecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Královéhradecký kraj
Kydlinovská 245Náchod
503 01 Hradec Králové

kralovehradecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Moravskoslezský kraj
Libušina 502/5Nový Jičín
702 00 Ostrava

moravskoslezsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Středočeský kraj
Pobočka Mladá Boleslav
Bělská 151Nymburk

293 01 Mladá Boleslav

mboleslav.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Olomoucký kraj
Blanická 383/1Olomouc
779 00 Olomouc - Hodolany

olomoucky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Moravskoslezský kraj
Libušina 502/5Opava
702 00 Ostrava

moravskoslezsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Moravskoslezský kraj
Libušina 502/5Ostrava
702 00 Ostrava

moravskoslezsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Pardubický kraj
Boženy Němcové 231Pardubice
530 02 Pardubice

pardubicky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Kraj Vysočina
Fritzova 4Pelhřimov
586 01 Jihlava

vysocina.kraj@spucr.cz z49per3

5/46

 

mailto:khora.pk@spucr.cz
mailto:liberecky.kraj@spucr.cz
mailto:litomerice.pk@spucr.cz
mailto:louny.pk@spucr.cz
mailto:mboleslav.pk@spucr.cz
mailto:mboleslav.pk@spucr.cz
mailto:ustecky.kraj@spucr.cz
mailto:znojmo@pfcr.cz
mailto:moravskoslezsky.kraj@spucr.cz
mailto:mboleslav.pk@spucr.cz
mailto:olomoucky.kraj@spucr.cz
mailto:moravskoslezsky.kraj@spucr.cz
mailto:moravskoslezsky.kraj@spucr.cz
mailto:pardubicky.kraj@spucr.cz
mailto:trutnov.op@spucr.cz


 
KPÚ pro Jihočeský kraj
Rudolfovská 80Písek
370 01 České Budějovice

jihocesky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Plzeňský kraj
náměstí Generála Píky 8Plzeň-jih
326 00 Plzeň

plzensky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Plzeňský kraj
náměstí Generála Píky 8Plzeň-město
326 00 Plzeň

plzensky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Plzeňský kraj
náměstí Generála Píky 8Plzeň-sever
326 00 Plzeň

plzensky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Středočeský kraj a hl.
město Prahu
nám. Winstona Churchilla 1800/2Praha-město

130 00 Praha 3

stredocesky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Středočeský kraj a
hl.město Prahu
nám. Winstona Churchilla 1800/2Praha-východ

130 00 Praha 3

stredocesky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Středočeský kraj a hl.
město Prahu
nám. Winstona Churchilla 1800/2Praha-západ

130 00 Praha 3

stredocesky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Jihočeský kraj
Rudolfovská 80Prachatice
370 01 České Budějovice

jihocesky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Olomoucký kraj
Blanická 383/1Prostějov
779 00 Olomouc - Hodolany

olomoucky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Olomoucký kraj
Blanická 383/1Přerov
779 00 Olomouc - Hodolany

olomoucky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Středočeský kraj
Pobočka Beroun
Pod Hájem 324Příbram

267 01 Králův Dvůr

beroun.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Středočeský kraj
Pobočka Beroun
Pod Hájem 324Rakovník

267 01 Králův Dvůr

beroun.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Plzeňský kraj
náměstí Generála Píky 8Rokycany
326 00 Plzeň

plzensky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Královéhradecký kraj
Kydlinovská 245Rychnov nad

Kněžnou 503 01 Hradec Králové
kralovehradecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Liberecký kraj
U Nisy 6aSemily
460 57 Liberec

liberecky.kraj@spucr.cz z49per3

6/46

 

mailto:zlinsky.kraj@pfcr.cz
mailto:plzensky.kraj@spucr.cz
mailto:plzensky.kraj@spucr.cz
mailto:plzensky.kraj@spucr.cz
mailto:stredocesky.kraj@spucr.cz
mailto:stredocesky.kraj@spucr.cz
mailto:stredocesky.kraj@spucr.cz
mailto:zlinsky.kraj@pfcr.cz
mailto:olomoucky.kraj@spucr.cz
mailto:olomoucky.kraj@spucr.cz
mailto:beroun.pk@spucr.cz
mailto:beroun.pk@spucr.cz
mailto:plzensky.kraj@spucr.cz
mailto:znojmo@pfcr.cz
mailto:liberecky.kraj@spucr.cz


 
KPÚ pro Karlovarský kraj
Chebská 48/73Sokolov
360 06 Karlovy Vary

karlovarsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Jihočeský kraj
Rudolfovská 80Strakonice
370 01 České Budějovice

jihocesky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Pardubický kraj
Boženy Němcové 231Svitavy
530 02 Pardubice

pardubicky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Olomoucký kraj
Blanická 383/1Šumperk
779 00 Olomouc - Hodolany

olomoucky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Jihočeský kraj
Pobočka Jindřichův Hradec
Pravdova 837/IITábor

377 01 Jindřichův Hradec

jhradec.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Plzeňský kraj
Pobočka Tachov
T.G.Masaryka 1326Tachov

347 01 Tachov

tachov.pk@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Ústecký kraj
Husitská 1071/2Teplice
415 02 Teplice

ustecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Královéhradecký kraj
Kydlinovská 245Trutnov
503 01 Hradec Králové

kralovehradecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Kraj Vysočina
Fritzova 4Třebíč
586 01 Jihlava

vysocina.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Zlínský kraj
Zarámí 88Uherské Hradiště
760 41 Zlín

zlinsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Ústecký kraj
Husitská 1071/2Ústí nad Labem
415 02 Teplice

ustecky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Pardubický kraj
Boženy Němcové 231Ústí nad Orlicí
530 02 Pardubice

pardubicky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Zlínský kraj
Zarámí 88Vsetín
760 41 Zlín

zlinsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Jihomoravský kraj
Hroznová 17Vyškov
603 00 Brno

jihomoravsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Zlínský kraj
Zarámí 88Zlín
760 41 Zlín

zlinsky.kraj@spucr.cz z49per3

7/46

 

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:zlinsky.kraj@pfcr.cz
mailto:pardubicky.kraj@spucr.cz
mailto:olomoucky.kraj@spucr.cz
mailto:jhradec.pk@spucr.cz
mailto:tachov.pk@spucr.cz
mailto:ustecky.kraj@spucr.cz
mailto:znojmo@pfcr.cz
mailto:trutnov.op@spucr.cz
mailto:zlinsky.kraj@spucr.cz
mailto:ustecky.kraj@spucr.cz
mailto:pardubicky.kraj@spucr.cz
mailto:zlinsky.kraj@spucr.cz
mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:zlinsky.kraj@spucr.cz


 
KPÚ pro Jihomoravský kraj
Hroznová 17Znojmo
603 00 Brno

jihomoravsky.kraj@spucr.cz z49per3

KPÚ pro Kraj Vysočina
Fritzova 4Žďár nad Sázavou
586 01 Jihlava

vysocina.kraj@spucr.cz z49per3

 

8/46

 

mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:trutnov.op@spucr.cz


 

Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Benešov Benešov u Prahy KN 3130/16 6 269 orná půda 1/1 44 030,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Benešov Benešov u Prahy KN 4086/3 4 056 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 30 420,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Benešov Jankov KN 1407/7 2 484 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 11 414,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Benešov Ratměřice KN 947 374 orná půda 1/1 1 888,70 Nepronajato ne

Benešov Ratměřice KN 948 2 277 orná půda 1/1 11 498,85 Nepronajato ne

Benešov Ratměřice KN 949 554 orná půda 1/1 2 797,70 Nepronajato ne

Beroun Všeradice KN 1134 2 407 orná půda 1/1 8 942,35 Nájem na dobu neurčitou ne

Beroun Všeradice KN 1323 3 394 orná půda

na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 29 527,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Beroun Všeradice KN 1331 7 591 orná půda 1/1 47 571,40 Nájem na dobu neurčitou ne

Beroun Všeradice KN 1436 2 213 orná půda

na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 9 691,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Beroun Všeradice KN 1564 3 202 orná půda

na části pozemku
se nachází
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 15 642,15 Nájem na dobu neurčitou ne

Beroun Všeradice KN 1567 2 333 orná půda

na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 10 031,90 Nájem na dobu neurčitou ne

Beroun Všeradice KN 1578 3 835 orná půda

na části pozemku
se nachází
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 13 830,35 Nájem na dobu neurčitou ne

Beroun Všeradice KN 1586 8 329 trvalý travní porost na pozemku se
nachází podrobné 1/1 28 131,40 Nájem na dobu neurčitou ne

 
9/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

odvodňovací
zařízení

Beroun Všeradice KN 1590 1 958 orná půda

na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 10 835,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Beroun Všeradice KN 1593 6 993 orná půda

na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 39 510,45 Nájem na dobu neurčitou ne

Beroun Všeradice KN 1602 3 172 orná půda

na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 17 921,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Beroun Všeradice KN 1608 3 727 orná půda

na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 24 411,85 Nájem na dobu neurčitou ne

Beroun Všeradice KN 1621 12 939 orná půda 1/1 67 532,45 Nájem na dobu neurčitou ne

Beroun Všeradice KN 1711 2 338 orná půda

na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 9 036,65 Nájem na dobu neurčitou ne

Beroun Všeradice KN 1840 2 506 orná půda

na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 8 948,30 Nájem na dobu neurčitou ne

Beroun Všeradice KN 1881 2 858 orná půda 1/1 10 242,70 Nájem na dobu neurčitou ne

Bruntál Andělská Hora ve
Slezsku KN 773/1 3 921 trvalý travní porost

uzavřena smlouva
o uzavření věc
břemene. Věcné
břemeno

1/1 17 938,58 Nájem na dobu určitou ne

Bruntál Býkov KN 1628 10 215 trvalý travní porost 1/1 22 918,73 Nájem na dobu určitou ne

Bruntál Býkov KN 1758 283 trvalý travní porost 1/1 6 700,80 Nepronajato ne

Bruntál Býkov KN 1760 1 378 ostatní plocha zeleň 1/1 10 591,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Bruntál Býkov KN 1761 2 300 trvalý travní porost 1/1 6 296,25 Nájem na dobu určitou ne

Bruntál Býkov KN 1797 76 936 orná půda 1/1 342 829,85 Nájem na dobu určitou ne

Bruntál Jindřichov ve
Slezsku KN 1512/1 178 179 orná půda 1/1 530 881,30 Nájem na dobu neurčitou ne

 
10/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Bruntál Pelhřimovy KN 443/1 451 646 orná půda 1/1 2 385 885,70 Nájem na dobu neurčitou ne

Břeclav Bulhary KN 1857/2 1 000 orná půda 1/1 10 500,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Břeclav Bulhary KN 2169 1 031 orná půda 48/52 8 453,45 Nepronajato ne

Břeclav Bulhary KN 2360 7 819 orná půda 1/1 62 662,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Břeclav Diváky KN 3774 5 005 orná půda 1/2 21 646,63 Nepronajato ne

Břeclav Dolní Dunajovice KN 6370 17 557 orná půda 1/1 132 399,40 Nájem na dobu neurčitou ne

Břeclav Drnholec KN 8687 2 136 orná půda 1/2 7 262,40 Nepronajato ne

Břeclav Hustopeče u Brna KN 4544/71 2 365 orná půda 1/2 4 130,23 Nepronajato ne

Břeclav Hustopeče u Brna KN 4631/117 2 123 orná půda 1/5 1 626,56 Nepronajato ne

Břeclav Hustopeče u Brna KN 5358/20 1 796 orná půda 1/2 7 767,70 Nepronajato ne

Břeclav Hustopeče u Brna KN 5358/21 1 370 orná půda 1/2 4 564,25 Nepronajato ne

Břeclav Hustopeče u Brna KN 5644/42 2 396 orná půda 1/4 4 731,80 Nepronajato ne

Břeclav Jevišovka KN 1188 5 050 orná půda 1/2 25 755,00 Nepronajato ne

Břeclav Jevišovka KN 1192 6 100 orná půda 1/2 31 110,00 Nepronajato ne

Břeclav Jevišovka KN 1283 3 250 orná půda 1/2 16 575,00 Nepronajato ne

Břeclav Jevišovka KN 1293 8 462 orná půda 1/2 43 156,20 Nepronajato ne

Břeclav Jevišovka KN 1317/2 6 090 orná půda 1/2 31 059,00 Nepronajato ne

Břeclav Jevišovka KN 1318 8 890 orná půda 1/2 45 339,00 Nepronajato ne

Břeclav Jevišovka KN 1328 48 000 orná půda 3/8 183 600,00 Nepronajato ne

Břeclav Jevišovka KN 1560 32 772 ovocný sad 3/8 83 568,60 Nepronajato ne

Břeclav Jevišovka KN 1562 10 356 ovocný sad 1/2 35 210,40 Nepronajato ne

Břeclav Jevišovka KN 1573 13 006 vinice 3/8 32 255,74 Nepronajato ne

Břeclav Jevišovka KN 1577 5 000 vinice 1/2 17 000,00 Nepronajato ne

Břeclav Jevišovka KN 1578 12 351 vinice 1/2 41 993,40 Nepronajato ne

Břeclav Kobylí na Moravě KN 9989 3 368 orná půda 1/2 16 751,05 Nájem na dobu neurčitou ne

Břeclav Kostice KN 5670 2 976 orná půda na pozemku
podrobné 1/2 10 118,40 Nájem na dobu neurčitou ne

 
11/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

odvodňovací
zařízení

Břeclav Mikulov na Moravě KN 6633 14 363 orná půda 1/1 114 904,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Břeclav Mikulov na Moravě KN 7132 124 230 orná půda 1/1 1 266 063,10 Nájem na dobu neurčitou ne

Břeclav Mušov KN 5481 3 500 orná půda 1/3 11 076,07 Nepronajato ne

Břeclav Novosedly na
Moravě KN 6725 5 500 orná půda 1/1 37 889,70 Nájem na dobu neurčitou ne

Břeclav Novosedly na
Moravě KN 6881 5 820 orná půda 1/1 58 491,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Břeclav Podivín KN 2775/34 2 218 orná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/6 3 173,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Břeclav Podivín KN 2818/107 7 053 orná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/6 10 397,78 Nepronajato ne

Břeclav Podivín KN 2823/81 1 123 orná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

3/4 7 557,60 Nepronajato ne

Břeclav Podivín KN 2824/28 1 009 orná půda 3/4 7 037,78 Nepronajato ne

Břeclav Podivín KN 2824/43 1 560 orná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/6 2 418,00 Nepronajato ne

Břeclav Podivín KN 2959/215 6 186 trvalý travní porost

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

3/4 31 062,94 Nepronajato ne

Břeclav Podivín KN 2959/339 4 363 orná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/6 4 363,00 Nepronajato ne

Břeclav Podivín KN 2959/397 1 188 orná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/2 6 237,00 Nepronajato ne

Břeclav Podivín KN 2959/403 2 812 orná půda na pozemku
podrobné 1/6 4 921,00 Nepronajato ne

 
12/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

odvodňovací
zařízení

Břeclav Podivín KN 2959/447 3 045 orná půda

na pozemku hlavní
odvodňovací
zařízení, které
je nutno strpět
a zachovat jeho
funkci

1/6 3 045,00 Nepronajato ne

Břeclav Podivín KN 2959/524 1 677 orná půda 3/4 10 738,35 Nepronajato ne

Břeclav Podivín KN 2959/525 1 831 orná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

3/4 13 700,25 Nepronajato ne

Břeclav Podivín KN 2959/669 6 923 orná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/6 8 558,98 Nepronajato ne

Břeclav Rakvice KN 4430 4 259 orná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/2 19 059,03 Nájem na dobu neurčitou ne

Břeclav Rakvice KN 4608 1 028 orná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

3/7 3 943,11 Nepronajato ne

Břeclav Rakvice KN 4609 1 028 orná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

3/7 3 943,11 Nepronajato ne

Břeclav Rakvice KN 4610/1 1 038 orná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

3/7 3 981,47 Nepronajato ne

Břeclav Rakvice KN 4610/2 4 103 orná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

3/7 15 737,94 Nepronajato ne

Břeclav Rakvice KN 4749 1 379 orná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/6 1 983,10 Nepronajato ne

Břeclav Rakvice KN 4750 1 380 orná půda na pozemku
podrobné 1/6 1 984,42 Nepronajato ne

 
13/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

odvodňovací
zařízení

Břeclav Rakvice KN 5643 1 565 orná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/2 6 260,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Břeclav Rakvice KN 5813 3 564 orná půda 1/2 18 176,40 Nepronajato ne

Břeclav Rakvice KN 5835 3 844 orná půda 1/2 19 604,40 Nájem na dobu neurčitou ne

Břeclav Starovičky KN 1293/47 2 729 orná půda 1/2 12 970,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Břeclav Starovičky KN 3754 2 890 orná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/2 8 670,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Břeclav Starovičky KN 4121 3 906 orná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/2 16 798,95 Nájem na dobu neurčitou ne

Břeclav Velké Pavlovice KN 8260 3 632 orná půda

na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/2 18 676,93 Nepronajato ne

Česká Lípa Kamenice u Zákup KN 703 1 905 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 17 775,63 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Kamenice u Zákup KN 709 55 045 trvalý travní porost

POZ na
severozápadním
okraji pozemku
- možno převést
4.12.23 Such

1/1 177 567,53 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Kamenice u Zákup KN 758 40 687 orná půda

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 305 587,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Kamenice u Zákup KN 764 36 713 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 181 950,94 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Kamenice u Zákup KN 769 1 106 trvalý travní porost mez, stráň

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 5 004,68 Nepronajato ne

 
14/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Česká Lípa Kamenice u Zákup KN 774 21 867 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 94 376,22 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Kamenice u Zákup KN 811 10 269 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 38 696,49 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Kamenice u Zákup KN 890 193 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 3 860,00 Nepronajato ne

Česká Lípa Kruh v Podbezdězí KN 792 79 970 orná půda

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 486 136,45 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Kruh v Podbezdězí KN 807 74 096 orná půda

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 475 394,40 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Kruh v Podbezdězí KN 808 775 ostatní plocha neplodná půda

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 2 645,15 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Kruh v Podbezdězí KN 814 1 641 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 8 437,14 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Kruh v Podbezdězí KN 816 24 988 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 123 306,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Kruh v Podbezdězí KN 848 92 124 orná půda

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 818 467,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Kruh v Podbezdězí KN 872 17 702 orná půda

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 142 351,75 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Kruh v Podbezdězí KN 888 2 012 orná půda

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 16 096,00 Nájem na dobu neurčitou ne

 
15/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Česká Lípa Kruh v Podbezdězí KN 914 32 534 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 267 613,86 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Kruh v Podbezdězí KN 959 1 091 vodní plocha zamokřená plocha

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 3 273,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Kruh v Podbezdězí KN 960 1 138 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 6 934,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Velenice u Zákup KN 1079 3 165 ostatní plocha neplodná půda
na parcele POZ
- možno převést
4.12.23 Such.

1/1 9 822,60 Nepronajato ne

Česká Lípa Velenice u Zákup KN 1178 34 169 vodní plocha zamokřená plocha

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 104 882,12 Nepronajato ne

Česká Lípa Ždírec v
Podbezdězí KN 1396 4 694 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 25 436,47 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Ždírec v
Podbezdězí KN 1430 3 306 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 16 612,65 Nepronajato ne

Česká Lípa Ždírec v
Podbezdězí KN 1456 19 967 orná půda

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 151 669,15 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Ždírec v
Podbezdězí KN 1501 1 068 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 4 685,85 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Ždírec v
Podbezdězí KN 1526 4 201 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 19 207,23 Nepronajato ne

Česká Lípa Ždírec v
Podbezdězí KN 1541 2 783 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 17 937,15 Nepronajato ne

 
16/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Česká Lípa Ždírec v
Podbezdězí KN 1566 28 777 orná půda

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 208 633,25 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Ždírec v
Podbezdězí KN 1649 5 818 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 31 635,38 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Ždírec v
Podbezdězí KN 1654 21 205 orná půda

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 153 736,25 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Ždírec v
Podbezdězí KN 1681 12 691 orná půda

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 92 009,75 Nájem na dobu neurčitou ne

Česká Lípa Ždírec v
Podbezdězí KN 1777 1 320 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.12.23
Such.

1/1 5 998,69 Nepronajato ne

České Budějovice Boršov nad Vltavou KN 714/30 2 873 trvalý travní porost 1/1 18 423,11 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Boršov nad Vltavou KN 714/34 5 366 trvalý travní porost 1/1 35 514,86 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Bzí u Dolního
Bukovska KN 51/57 1 323 trvalý travní porost 1/1 4 961,25 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Bzí u Dolního
Bukovska KN 51/58 1 735 trvalý travní porost 1/1 6 477,19 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Bzí u Dolního
Bukovska KN 51/77 549 trvalý travní porost 1/1 2 058,75 Nepronajato ne

České Budějovice Bzí u Dolního
Bukovska KN 51/78 90 trvalý travní porost 1/1 337,50 Nepronajato ne

České Budějovice Bzí u Dolního
Bukovska KN 51/81 2 996 trvalý travní porost 1/1 12 244,69 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Bzí u Dolního
Bukovska KN 122 1 765 orná půda 1/1 8 433,75 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Bzí u Dolního
Bukovska KN 126/7 96 orná půda 1/1 408,00 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Bzí u Dolního
Bukovska KN 126/12 5 509 orná půda 1/1 25 394,45 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Bzí u Dolního
Bukovska KN 182/6 246 trvalý travní porost

Na pozemku trvalý
porost listnatý, 4 ks,
stáří 40 let

1/1 1 982,50 Nepronajato ne

 
17/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

České Budějovice Bzí u Dolního
Bukovska KN 384/25 1 196 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 7 534,80 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Trhové Sviny KN 1032/4 4 109 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 25 094,65 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Trhové Sviny KN 1058 1 929 orná půda 1/1 12 538,50 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Trhové Sviny KN 1129 405 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 2 268,00 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Trhové Sviny KN 1247/42 6 406 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 33 735,33 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Trhové Sviny KN 1247/75 2 163 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 11 039,55 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Trhové Sviny KN 1397/20 542 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 3 035,20 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Trhové Sviny KN 1893 263 trvalý travní porost
Na pozemku trvalý
porost listnatý 3 ks,
stáří 25 let

1/1 17 166,00 Nepronajato ne

České Budějovice Trhové Sviny KN 2523/9 4 201 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 20 794,95 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Trhové Sviny KN 2523/35 25 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 123,75 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 497/1 2 623 orná půda 1/1 15 475,70 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 513 5 337 orná půda 1/1 25 625,10 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 519 25 363 orná půda 1/1 159 241,85 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 529/1 2 189 orná půda 1/1 13 252,55 Nájem na dobu neurčitou ne

 
18/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 546/2 386 trvalý travní porost 1/1 667,84 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 630/35 1 687 orná půda 1/1 11 740,95 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 630/36 445 orná půda 1/1 3 295,45 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 727/10 1 130 orná půda 1/1 7 571,00 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 752/12 713 orná půda 1/1 4 665,50 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 752/14 4 381 orná půda

Na části pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení (meliorace)

1/1 28 744,15 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 778/7 586 orná půda

Na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení (meliorace)

1/1 3 805,60 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 780/7 247 orná půda

Na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení (meliorace)

1/1 1 608,00 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 783/2 178 orná půda

Na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení (meliorace)

1/1 1 192,60 Nepronajato ne

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 844/34 2 632 orná půda 1/1 11 844,00 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 929/10 1 356 orná půda 1/1 9 085,20 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 1132/19 805 orná půda

Na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení (meliorace)

1/1 4 388,95 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 1132/20 1 681 orná půda

Na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení (meliorace)

1/1 12 607,50 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 1166/4 874 trvalý travní porost 1/1 4 916,25 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 1166/7 368 trvalý travní porost 1/1 2 635,80 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 2251 568 orná půda

Na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení (meliorace)

1/1 3 777,20 Nájem na dobu neurčitou ne

 
19/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 2252 1 426 orná půda

Na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení (meliorace)

1/1 9 036,60 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 2259 2 162 orná půda 1/1 15 605,90 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 2268 126 orná půda

Na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení (meliorace)

1/1 844,20 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 2284/2 454 orná půda

Na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení (meliorace)

1/1 2 276,50 Nájem na dobu neurčitou ne

České Budějovice Týn nad Vltavou KN 2284/3 201 orná půda

Na pozemku
podrobné
odvodňovací
zařízení (meliorace)

1/1 1 155,75 Nájem na dobu neurčitou ne

Český Krumlov Hořice na Šumavě KN 847/20 500 trvalý travní porost 1/1 7 800,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Český Krumlov Chvalšiny KN 701/3 1 158 ostatní plocha neplodná půda

Pozemek určen pro
realizaci územního
systému ekologické
stability.

1/1 3 474,00 Nepronajato ne

Český Krumlov Jaronín KN 602 250 ostatní plocha neplodná půda 1/1 1 854,00 Nepronajato ne

Český Krumlov Jaronín KN 825/6 1 388 ostatní plocha neplodná půda 1/1 6 820,00 Nepronajato ne

Český Krumlov Kladné KN 1136/2 1 473 orná půda 1/1 8 216,75 Nepronajato ne

Český Krumlov Kladné KN 2054/5 612 ostatní plocha ostatní komunikace

Pozemek určen pro
realizaci územního
systému ekologické
stability.

1/1 2 568,00 Nepronajato ne

Český Krumlov Křemže KN 1256/1 19 trvalý travní porost 1/1 18,53 Nepronajato ne

Český Krumlov Suchdol u
Bujanova KN 94/17 17 041 trvalý travní porost

existence
podrobného
odvodňovacího
zařízení (POZ)

1/1 66 342,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Český Krumlov Vyšný KN 124/2 6 ostatní plocha neplodná půda 1/1 18,00 Nepronajato ne

Český Krumlov Vyšný KN 493/5 593 ostatní plocha manipulační plocha 1/1 2 331,00 Nepronajato ne

Děčín Staré Křečany KN 4198 15 164 trvalý travní porost 1/1 31 290,34 Nájem na dobu neurčitou ne

Děčín Staré Křečany KN 4474 1 836 ostatní plocha zeleň 1/1 59 163,24 Nepronajato ne

 
20/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Děčín Staré Křečany KN 4478 815 trvalý travní porost mez, stráň 1/1 3 693,09 Nepronajato ne

Děčín Staré Křečany KN 4616 394 trvalý travní porost mez, stráň 1/1 1 867,80 Nepronajato ne

Domažlice Křakov KN 1055 2 858 trvalý travní porost 1/1 10 397,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Domažlice Křakov KN 1056 512 ostatní plocha jiná plocha 1/1 1 536,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Domažlice Mířkov KN 1000/1 14 729 orná půda 1/1 97 948,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Česká Bělá KN 512 11 177 orná půda 1/1 59 131,70 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Golčův Jeníkov KN 656/19 10 575 orná půda 1/1 68 844,75 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Horní Lhotka KN 149/1 4 270 orná půda 1/1 22 201,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Horní Lhotka KN 149/2 1 672 orná půda 1/1 9 072,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Horní Lhotka KN 208/3 65 orná půda 1/1 341,25 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Horní Lhotka KN 208/12 2 950 orná půda 1/1 15 487,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Horní Lhotka KN 208/13 246 orná půda 1/1 1 291,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Horní Lhotka KN 208/18 493 orná půda 1/1 3 884,25 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Horní Lhotka KN 246/1 863 orná půda 1/1 5 052,95 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Horní Lhotka KN 248/16 830 trvalý travní porost 1/1 2 995,76 Nepronajato ne

Havlíčkův Brod Horní Lhotka KN 248/18 4 020 trvalý travní porost 1/1 17 172,86 Nepronajato ne

Havlíčkův Brod Horní Lhotka KN 248/20 4 240 trvalý travní porost 1/1 18 093,99 Nepronajato ne

Havlíčkův Brod Horní Lhotka KN 248/22 384 ostatní plocha neplodná půda 1/1 1 773,50 Nepronajato ne

Havlíčkův Brod Hranice u Malče KN 7/30 2 625 trvalý travní porost 1/1 12 817,71 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Hranice u Malče KN 7/32 194 trvalý travní porost 1/1 2 486,18 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Hranice u Malče KN 51/5 1 368 orná půda 1/1 9 022,10 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Hranice u Malče KN 52 6 901 trvalý travní porost 1/1 35 503,66 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Hranice u Malče KN 55 14 436 orná půda 1/1 120 166,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Hranice u Malče KN 62/1 7 575 orná půda 1/1 57 847,95 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Hranice u Malče KN 134/4 4 535 orná půda 1/1 30 542,25 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Chotěboř KN 4031 4 640 trvalý travní porost 1/1 21 475,17 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Chotěboř KN 4199 2 536 trvalý travní porost 1/1 11 874,45 Nájem na dobu neurčitou ne

 
21/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Havlíčkův Brod Chotěboř KN 4278/2 138 trvalý travní porost 1/1 624,23 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Chuchel KN 237/64 6 418 orná půda 1/1 33 770,10 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Chuchel KN 252/38 2 170 trvalý travní porost 1/1 13 986,13 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Jilem u Sedletína KN 292/11 43 683 trvalý travní porost 1/1 67 092,67 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Kojetín u
Havlíčkova Brodu KN 322 21 580 orná půda 1/1 157 534,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Kyjov u Havlíčkova
Brodu KN 224 9 102 trvalý travní porost 1/1 43 006,95 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Kyjov u Havlíčkova
Brodu KN 226/11 8 589 trvalý travní porost 1/1 41 206,02 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Lučice KN 1319/1 9 063 orná půda 1/1 47 038,15 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Lučice KN 1399/12 378 trvalý travní porost 1/1 340,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Lučice KN 1399/27 1 482 trvalý travní porost 1/1 1 337,78 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Ostružno KN 124/5 4 572 orná půda 1/1 26 289,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Ostružno KN 149/12 13 656 orná půda 1/1 101 797,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Ostružno KN 149/23 7 501 orná půda 1/1 51 985,75 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Ostružno KN 190 3 719 trvalý travní porost 1/1 4 743,56 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Pozovice KN 404/2 13 396 orná půda 1/1 88 132,40 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Pozovice KN 600/5 1 480 orná půda 1/1 1 036,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Pozovice KN 605/29 1 131 trvalý travní porost 1/1 593,77 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Příjemky KN 2999/42 11 074 orná půda

dle vyjádření
městského úřadu
vede přes pozemek
dálkový vodovodní
řád, DN 400

1/1 70 877,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Příjemky KN 2999/46 4 579 orná půda 1/1 29 763,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Sechov KN 381/1 19 042 orná půda 1/1 136 488,90 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Sechov KN 396 356 orná půda 1/1 2 100,40 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Sechov KN 397 2 190 orná půda 1/1 14 622,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Sechov KN 398 1 791 orná půda 1/1 10 928,40 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Sechov KN 399 8 778 orná půda 1/1 54 086,85 Nájem na dobu neurčitou ne

 
22/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Havlíčkův Brod Údavy KN 101/122 5 771 trvalý travní porost 1/1 19 355,47 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Údavy KN 101/138 1 266 trvalý travní porost 1/1 1 429,35 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Údavy KN 110/33 2 243 trvalý travní porost 1/1 7 195,94 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Údavy KN 111/14 1 768 trvalý travní porost 1/1 3 171,48 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Údavy KN 136/2 11 572 trvalý travní porost 1/1 63 640,40 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Vestecká Lhotka KN 135/3 5 751 orná půda 1/1 33 068,25 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Ždánice u Vilémova KN 180 496 trvalý travní porost 1/1 1 779,91 Nepronajato ne

Havlíčkův Brod Ždánice u Vilémova KN 183 3 183 orná půda 1/1 21 319,70 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Ždánice u Vilémova KN 185 6 753 orná půda 1/1 45 221,85 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Ždánice u Vilémova KN 188 3 885 orná půda 1/1 26 029,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Ždánice u Vilémova KN 252 5 325 orná půda 1/1 34 695,40 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Ždánice u Vilémova KN 253/1 3 068 orná půda 1/1 20 572,40 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Ždírec nad
Doubravou KN 397/60 972 orná půda 1/1 7 934,85 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Ždírec nad
Doubravou KN 622 30 trvalý travní porost 1/1 29,25 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Ždírec nad
Doubravou KN 624 2 940 trvalý travní porost 1/1 2 866,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Ždírec nad
Doubravou KN 777/51 2 536 orná půda 1/1 15 976,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Ždírec nad
Doubravou KN 777/67 1 796 orná půda 1/1 11 314,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Ždírec nad
Doubravou KN 777/194 1 398 trvalý travní porost 1/1 6 564,31 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Ždírec nad
Doubravou KN 777/218 1 991 trvalý travní porost 1/1 12 543,30 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Ždírec u Pohledu KN 308/1 7 017 orná půda 1/1 49 855,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Havlíčkův Brod Žižkovo Pole KN 314/1 5 063 orná půda 1/1 32 980,70 Nájem na dobu neurčitou ne

Chomutov Veliká Ves KN 601/3 60 309 orná půda 1/1 495 152,90 Nájem na dobu neurčitou ne

Chomutov Veliká Ves KN 603/1 310 289 orná půda 1/1 2 317 573,55 Nájem na dobu neurčitou ne

Chomutov Veliká Ves KN 607/6 23 775 orná půda 1/1 187 822,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Chomutov Vysočany u
Chomutova KN 1054 18 588 orná půda Blokováno pro

ÚSES 1/1 172 868,40 Nájem na dobu neurčitou ne

 
23/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Chomutov Vysočany u
Chomutova KN 1201 746 ostatní plocha jiná plocha Blokace pro ÚSES 1/1 2 238,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Jablonec nad
Nisou Bohdalovice KN 595 1 060 zahrada

na pozemku
se nenachází
meliorace - 5.3.24
Such.

1/1 20 263,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Jablonec nad
Nisou Líšný KN 443/8 811 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 11.9.23,
pozemek určen pro
realizaci územního
systému ekologické
stability

1/1 952,52 Nepronajato ne

Jablonec nad
Nisou Líšný KN 492/1 7 910 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 11.9.23,
pozemek určen pro
realizaci územního
systému ekologické
stability

1/1 9 290,30 Nájem na dobu neurčitou ne

Jablonec nad
Nisou Líšný KN 501/1 1 958 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 11.9.23,
pozemek určen pro
realizaci územního
systému ekologické
stability

1/1 2 179,85 Nepronajato ne

Jablonec nad
Nisou Proseč nad Nisou KN 1098/1 2 040 ostatní plocha neplodná půda

na parcele
se nenachází
meliorace - 2.11.23
Such.

1/1 92 706,78 Nepronajato ne

Jihlava Jiřín KN 245/1 21 734 orná půda 1/1 104 934,30 Nájem na dobu neurčitou ne

Jihlava Jiřín KN 245/2 1 247 orná půda 1/1 6 889,95 Nájem na dobu neurčitou ne

Jihlava Otín u Stonařova KN 122/34 72 089 orná půda 1/1 386 809,90 Nájem na dobu neurčitou ne

Jihlava Otín u Stonařova KN 286 15 394 orná půda

Pozemek určen pro
realizaci územního
systému ekologické
stability.

1/1 89 385,30 Nájem na dobu neurčitou ne

Jihlava Otín u Stonařova KN 295/22 364 trvalý travní porost 1/1 1 932,91 Nájem na dobu neurčitou ne

Jihlava Polná KN 804/1 9 377 trvalý travní porost 1/1 12 664,66 Nájem na dobu neurčitou ne

 
24/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Jihlava Polná KN 2343 11 751 orná půda 1/1 60 517,65 Nájem na dobu neurčitou ne

Jihlava Polná KN 2344 3 302 orná půda 1/1 17 005,30 Nájem na dobu neurčitou ne

Jihlava Rosice u
Cerekvičky KN 298/2 8 013 orná půda 1/1 44 709,65 Nájem na dobu neurčitou ne

Jihlava Rosice u
Cerekvičky KN 315/17 2 844 trvalý travní porost 1/1 11 945,81 Nájem na dobu neurčitou ne

Jihlava Třeštice KN 1374/2 10 904 trvalý travní porost 1/1 42 089,44 Nájem na dobu určitou ne

Jihlava Zbinohy KN 390 172 ostatní plocha jiná plocha 1/1 516,00 Nepronajato ne

Jihlava Zbinohy KN 392 16 779 orná půda 1/1 65 438,10 Nájem na dobu neurčitou ne

Jihlava Zbinohy KN 393 736 ostatní plocha neplodná půda 1/1 2 717,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Jindřichův Hradec Nová Včelnice KN 865/3 1 470 trvalý travní porost 1/1 68 262,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Jindřichův Hradec Slavonice KN 10545 28 608 ovocný sad 1/1 160 856,05 Nájem na dobu neurčitou ne

Jindřichův Hradec Slavonice KN 10607/2 1 420 orná půda 1/1 5 822,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Kladno Koleč KN 608 4 554 trvalý travní porost mez, stráň 1/1 22 883,85 Nepronajato ne

Kladno Koleč KN 659 2 974 orná půda 1/1 19 134,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Kladno Makotřasy KN 737 429 orná půda 1/1 2 338,05 Nájem na dobu neurčitou ne

Kladno Makotřasy KN 740 3 954 orná půda 1/1 23 419,30 Nájem na dobu neurčitou ne

Kladno Makotřasy KN 802 2 570 orná půda 1/1 23 901,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Kladno Makotřasy KN 979 315 trvalý travní porost 1/1 1 850,94 Nájem na dobu neurčitou ne

Klatovy Alžbětín KN st. 2/1 408 zastavěná plocha a
nádvoří zbořeniště 1/1 1 517,00 Nepronajato ne

Klatovy Alžbětín KN st. 2/2 68 zastavěná plocha a
nádvoří zbořeniště 1/1 287,00 Nepronajato ne

Klatovy Alžbětín KN 4/68 386 ostatní plocha neplodná půda 1/1 1 348,00 Nepronajato ne

Klatovy Alžbětín KN 7/38 187 trvalý travní porost 1/1 365,00 Nepronajato ne

Klatovy Alžbětín KN 7/39 167 trvalý travní porost 1/1 411,00 Nepronajato ne

Klatovy Alžbětín KN 10/1 280 trvalý travní porost 1/1 797,00 Nepronajato ne

Klatovy Alžbětín KN 10/2 24 trvalý travní porost 1/1 47,00 Nepronajato ne

Klatovy Alžbětín KN 57 126 trvalý travní porost 1/1 328,00 Nepronajato ne

Klatovy Debrník u Železné
Rudy KN 33/6 266 ostatní plocha neplodná půda 1/1 1 170,00 Nepronajato ne

 
25/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Klatovy Hojsova Stráž KN 511/1 25 818 ostatní plocha neplodná půda 1/1 88 880,00 Nepronajato ne

Klatovy Javorná na
Šumavě KN 626/2 6 412 trvalý travní porost 1/1 14 743,00 Nepronajato ne

Klatovy Javorná na
Šumavě KN 627/2 12 942 trvalý travní porost 1/1 27 177,00 Nepronajato ne

Klatovy Javorná na
Šumavě KN 768/4 10 377 ostatní plocha jiná plocha POZ na celém

pozemku 1/1 36 711,00 Nepronajato ne

Klatovy Javorná na
Šumavě KN 1329 719 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 2 157,00 Nepronajato ne

Klatovy Javorná na
Šumavě KN 1380 1 402 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 4 206,00 Nepronajato ne

Klatovy Javorná na
Šumavě KN 1483 270 ostatní plocha jiná plocha 1/1 1 017,00 Nepronajato ne

Klatovy Kolinec KN 265/42 2 450 trvalý travní porost

POZ (podrobné
odvodňovací
zařízení) v polovině
plochy pozemku

1/1 171 500,00 Nepronajato ne

Klatovy Onen Svět KN 23/1 169 ostatní plocha neplodná půda 1/1 507,00 Nepronajato ne

Klatovy Onen Svět KN 80 216 ostatní plocha neplodná půda 1/1 648,00 Nepronajato ne

Klatovy Onen Svět KN 133 90 ostatní plocha jiná plocha 1/1 270,00 Nepronajato ne

Klatovy Špičák KN 223 245 ostatní plocha neplodná půda 1/1 735,00 Nepronajato ne

Klatovy Špičák KN 329 224 ostatní plocha neplodná půda 1/1 970,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Klatovy Špičák KN 482/1 812 trvalý travní porost 1/1 642,00 Nepronajato ne

Klatovy Špičák KN 603/3 43 053 ostatní plocha neplodná půda 1/1 161 149,00 Nepronajato ne

Klatovy Špičák KN 603/9 371 ostatní plocha neplodná půda 1/1 1 393,00 Nepronajato ne

Klatovy Špičák KN 603/10 256 ostatní plocha neplodná půda 1/1 768,00 Nepronajato ne

Klatovy Špičák KN 626/29 241 ostatní plocha jiná plocha 1/1 806,00 Nepronajato ne

Klatovy Špičák KN 699 2 035 ostatní plocha neplodná půda 1/1 6 105,00 Nepronajato ne

Klatovy Špičák KN 819/15 251 ostatní plocha neplodná půda 1/1 753,00 Nepronajato ne

Klatovy Špičák KN 1438 766 trvalý travní porost 1/1 921,00 Nepronajato ne

Klatovy Železná Ruda KN 309/1 8 110 trvalý travní porost 1/1 4 975,00 Nepronajato ne

Klatovy Železná Ruda KN 386/1 3 153 trvalý travní porost 1/1 2 128,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Klatovy Železná Ruda KN 386/23 61 trvalý travní porost 1/1 1 853,00 Nepronajato ne

 
26/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Klatovy Železná Ruda KN 478/3 2 377 vodní plocha zamokřená plocha 1/1 7 131,00 Nepronajato ne

Klatovy Železná Ruda KN 482/2 3 072 ostatní plocha zeleň 1/1 11 516,00 Nepronajato ne

Klatovy Železná Ruda KN 507/12 1 681 vodní plocha zamokřená plocha 1/1 5 088,00 Nepronajato ne

Kolín Oleška KN 303/6 8 861 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení. Věcné
břemeno výměnku
pro Antonína
Serbuse, Usnesení
soudu číslo deníku
297/1941.

1/1 55 445,55 Nepronajato ne

Kolín Oleška KN 331/4 428 ostatní plocha neplodná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení. Věcné
břemeno výměnku
pro Antonína
Serbuse, Usnesení
soudu číslo deníku
297/1941.

1/1 2 311,20 Nepronajato ne

Kolín Oleška KN 339/1 9 543 orná půda

Věcné břemeno
výměnku pro
Antonína Serbuse,
Usnesení soudu
číslo deníku
297/1941

1/1 52 963,65 Nepronajato ne

Kolín Oleška KN 378 5 999 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení. Věcné
břemeno výměnku
pro Antonína
Serbuse, Usnesení
soudu číslo deníku
297/1941.

1/1 36 527,25 Nepronajato ne

Kolín Tři Dvory KN 1334 3 954 trvalý travní porost 1/1 34 103,25 Nepronajato ne

Kroměříž Bílany KN 290/3 2 123 orná půda 1/1 95 704,84 Nájem na dobu neurčitou ne

Kroměříž Bílany KN 1158 3 160 orná půda Ochranné pásmo
dálnice 1/1 33 654,00 Nájem na dobu neurčitou ne

 
27/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Kroměříž Drahlov u
Jarohněvic KN 162/2 4 232 trvalý travní porost mez, stráň

Na pozemku se
nachází lokální
biocentrum.

1/1 25 677,66 Nepronajato ne

Kroměříž Dřínov u Kroměříže KN 1558 1 501 orná půda 1/1 16 830,90 Nájem na dobu neurčitou ne

Kroměříž Dřínov u Kroměříže KN 1559 1 499 zahrada 1/1 24 054,40 Nepronajato ne

Kroměříž Dřínov u Kroměříže KN 1584 4 480 orná půda 1/1 43 680,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Kroměříž Jestřabice KN 2058 550 trvalý travní porost 1/1 453,75 Nájem na dobu neurčitou ne

Kroměříž Jestřabice KN 2123 1 821 orná půda 1/1 80 306,10 Nájem na dobu neurčitou ne

Kroměříž Jestřabice KN 2593 640 zahrada 1/1 36 262,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Kroměříž Jestřabice KN 2594 1 052 zahrada 1/1 64 523,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Kroměříž Jestřabice KN 2695 8 923 orná půda 1/1 66 456,85 Nájem na dobu neurčitou ne

Kroměříž Jestřabice KN 2716 13 968 trvalý travní porost 1/1 37 439,03 Nájem na dobu neurčitou ne

Kroměříž Jestřabice KN 2763 1 790 trvalý travní porost 1/1 9 886,73 Nájem na dobu neurčitou ne

Kroměříž Jestřabice KN 2794 1 578 orná půda

Na části pozemku
se nachází
podrobné
odvodňovací
zařízení.

1/1 7 424,10 Nájem na dobu neurčitou ne

Kroměříž Jestřabice KN 2798 1 472 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení.

1/1 7 148,10 Nájem na dobu neurčitou ne

Kroměříž Jestřabice KN 2884 3 189 trvalý travní porost 1/1 6 314,22 Nepronajato ne

Kroměříž Jestřabice KN 3060 3 397 orná půda 1/1 36 178,05 Nájem na dobu neurčitou ne

Kroměříž Jestřabice KN 3117 320 trvalý travní porost 1/1 536,44 Nepronajato ne

Kroměříž Jestřabice KN 3120 2 847 trvalý travní porost 1/1 8 434,24 Nepronajato ne

Kroměříž Jestřabice KN 3128 17 018 trvalý travní porost 1/1 50 415,83 Nepronajato ne

Kroměříž Jestřabice KN 3202 2 638 trvalý travní porost

Na části pozemku
věcné břemeno
zřizování a
provozování
vedení.

1/1 16 631,10 Nájem na dobu neurčitou ne

Kroměříž Prusinovice KN 1610 4 zahrada 1/1 72,00 Nepronajato ne

 
28/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Kroměříž Prusinovice KN 1611 9 812 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 75 365,05 Nájem na dobu neurčitou ne

Kroměříž Prusinovice KN 1738 124 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 876,50 Nepronajato ne

Kroměříž Prusinovice KN 10037 1 255 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 9 475,25 Nájem na dobu neurčitou ne

Kroměříž Prusinovice KN 10094 221 trvalý travní porost 1/1 1 003,84 Nájem na dobu neurčitou ne

Kroměříž Prusinovice KN 11009 1 225 ostatní plocha jiná plocha

Na části pozemku
se nachází
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 4 391,63 Nepronajato ne

Kroměříž Prusinovice KN 11082 2 921 trvalý travní porost 1/1 16 305,41 Nájem na dobu neurčitou ne

Kroměříž Prusinovice KN 11193 257 ostatní plocha jiná plocha 1/1 1 256,50 Nepronajato ne

Kroměříž Prusinovice KN 11230 1 931 ostatní plocha mez, stráň
Na pozemku se
nachází lokální
biokoridor

1/1 7 530,90 Nájem na dobu neurčitou ne

Kroměříž Prusinovice KN 11515 1 399 ostatní plocha jiná plocha 1/1 5 707,92 Nepronajato ne

Kroměříž Prusinovice KN 11681 3 900 orná půda

Na části pozemku
se nachází
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 24 123,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Kroměříž Prusinovice KN 11860 5 113 ostatní plocha jiná plocha

Na pozemku se
nachází lokální
biokoridor, přírodní
památka

1/1 20 861,04 Nepronajato ne

Kroměříž Prusinovice KN 11987 16 930 orná půda 1/1 76 185,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Kroměříž Prusinovice KN 12618 2 615 ostatní plocha jiná plocha

Na části pozemku
se nachází
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 8 603,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Kroměříž Prusinovice KN 12706 1 415 ostatní plocha jiná plocha Uzavřena smlouva
o smlouvě budoucí 1/1 4 245,00 Nájem na dobu neurčitou ne

 
29/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

o zřízení věcného
břemene.

Kroměříž Uhřice u Kroměříže KN 1438 7 223 orná půda 1/1 71 914,95 Nájem na dobu neurčitou ne

Kutná Hora Bláto KN 270/154 4 416 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 32 016,00 Nepronajato ne

Kutná Hora Bláto KN 888 1 673 trvalý travní porost 1/1 8 177,93 Nepronajato ne

Kutná Hora Bláto KN 902 291 trvalý travní porost 1/1 1 582,31 Nepronajato ne

Kutná Hora Bláto KN 908 2 125 orná půda 1/1 15 406,25 Nepronajato ne

Kutná Hora Dobrovítov KN 111 13 189 orná půda 1/1 85 728,50 Nepronajato ne

Kutná Hora Dobrovítov KN 112/6 1 532 trvalý travní porost 1/1 7 866,00 Nepronajato ne

Kutná Hora Dobrovítov KN 401/10 3 866 orná půda 1/1 22 576,50 Nepronajato ne

Kutná Hora Neškaredice KN 1045 2 045 ostatní plocha neplodná půda 1/1 8 343,60 Nepronajato ne

Kutná Hora Neškaredice KN 1110 4 291 trvalý travní porost mez, stráň 1/1 38 222,08 Nepronajato ne

Kutná Hora Neškaredice KN 1124 2 432 trvalý travní porost mez, stráň 1/1 21 072,86 Nepronajato ne

Kutná Hora Perštejnec KN 338 321 zahrada 1/1 17 918,22 Nepronajato ne

Kutná Hora Perštejnec KN 339 3 893 trvalý travní porost mez, stráň 1/1 9 442,25 Nepronajato ne

Kutná Hora Řendějov KN 1640 1 750 orná půda 1/1 14 193,69 Nepronajato ne

Kutná Hora Smrk u Úžic KN 419 2 064 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 9 341,50 Nepronajato ne

Kutná Hora Smrk u Úžic KN 433/4 5 719 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 41 462,75 Nepronajato ne

Kutná Hora Smrk u Úžic KN 435 7 172 trvalý travní porost

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 35 329,82 Nepronajato ne

Kutná Hora Smrk u Úžic KN 448 7 510 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 54 447,50 Nepronajato ne

 
30/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Kutná Hora Smrk u Úžic KN 450 3 302 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 23 939,50 Nepronajato ne

Kutná Hora Vavřinec KN 1073 3 616 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 31 459,20 Nepronajato ne

Kutná Hora Velká Skalice KN 279 4 610 trvalý travní porost 1/1 19 758,26 Nájem na dobu neurčitou ne

Kutná Hora Velká Skalice KN 286 2 114 trvalý travní porost 1/1 9 524,10 Nepronajato ne

Kutná Hora Vodranty KN 298 2 997 trvalý travní porost 1/1 16 933,05 Nepronajato ne

Kutná Hora Žáky KN 101/116 2 832 orná půda 1/1 18 450,85 Nájem na dobu neurčitou ne

Liberec Albrechtice u
Frýdlantu KN 581/2 2 192 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace -
19.12.16

1/1 140 021,95 Nepronajato ne

Liberec Dolní Chrastava KN 457/6 141 ostatní plocha jiná plocha

na pozemku
se nenachází
meliorace - 5.3.24
Such.

1/1 9 870,00 Nepronajato ne

Liberec Dolní Vítkov KN 401 1 130 trvalý travní porost

na pozemku
se nenachází
meliorace - 5.3.24
Such.

1/1 72 837,54 Nájem na dobu neurčitou ne

Liberec Dolní Vítkov KN 425/2 117 trvalý travní porost

na pozemku
se nenachází
meliorace - 5.3.24
Such.

1/1 7 541,59 Nájem na dobu neurčitou ne

Liberec Fojtka KN 472/1 374 ostatní plocha neplodná půda

na pozemku
se nenachází
meliorace - 5.3.24
Such.,

1/1 1 228,00 Nepronajato ne

Liberec Jindřichovice pod
Smrkem KN 92/2 187 ostatní plocha manipulační plocha

na parcele
se nenachází
meliorace - 6.3.17
Such.

1/1 606,20 Nepronajato ne

Liberec Jindřichovice pod
Smrkem KN 1160 5 382 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 10.1.18

1/1 23 440,84 Nájem na dobu neurčitou ne

Liberec Kristiánov KN st. 86 151 zastavěná plocha a
nádvoří zbořeniště na parcele

se nenachází 1/1 1 837,67 Nepronajato ne

 
31/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

meliorace - 6.3.17
Such.

Liberec Kristiánov KN 439 1 560 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 6.3.17
Such.

1/1 3 205,80 Nepronajato ne

Liberec Ludvíkov pod
Smrkem KN 727/11 24 orná půda

na pozemku
meliorační stavba
POZ - možno
převést 31.1.24
Such.

1/1 57,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Liberec Ludvíkov pod
Smrkem KN 872/3 38 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 31.1.24
Such., pozemek
určen pro realizaci
územního systému
ekologické stability

1/1 33,80 Nepronajato ne

Liberec Nové Město pod
Smrkem KN 1686/10 10 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 12.2.24
Such.

1/1 30,75 Nepronajato ne

Liberec Oldřichov v Hájích KN 1043/3 382 zahrada

na parcele
se nenachází
meliorace - 12.2.24
Such.

1/1 5 812,60 Nepronajato ne

Liberec Oldřichov v Hájích KN 1319/2 489 ostatní plocha jiná plocha

na parcele
se nenachází
meliorace - 12.2.24
Such.

1/1 1 938,35 Nepronajato ne

Liberec Podhora u Pěnčína KN 943 713 orná půda
na parcele
se nenachází
meliorace - 30.6.20

1/1 5 831,10 Nájem na dobu neurčitou ne

Liberec Poustka u
Frýdlantu KN 80/3 312 ostatní plocha neplodná půda

na parcele
se nenachází
meliorace - 12.2.24
Such.

1/1 1 064,89 Nájem na dobu neurčitou ne

Liberec Radostín u
Sychrova KN 1122 2 444 trvalý travní porost

,,pozemek určen
pro realizaci
územního systému
ekologické stability",
na č. parcely
meliorační stavba

1/1 15 595,00 Nájem na dobu neurčitou ne

 
32/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

POZ - možno
převést

Liberec Radostín u
Sychrova KN 1126 1 075 ostatní plocha zeleň

,,pozemek určen
pro realizaci
územního systému
ekologické stability",
na č. parcely
meliorační stavba
POZ - možno
převést

1/1 4 411,09 Nepronajato ne

Liberec Radostín u
Sychrova KN 1127 6 007 trvalý travní porost

,,pozemek určen
pro realizaci
územního systému
ekologické
stability",, na č.
parcely meliorační
stavba POZ -
možno převést

1/1 38 519,89 Nájem na dobu neurčitou ne

Liberec Radostín u
Sychrova KN 1399 577 orná půda

na parcele
se nenachází
meliorační stavby

1/1 2 711,90 Nepronajato ne

Liberec Radostín u
Sychrova KN 1400 1 739 orná půda

na parcele
se nenachází
meliorační stavby

1/1 8 173,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Liberec Radostín u
Sychrova KN 1403 2 324 orná půda

na parcele
se nenachází
meliorační stavby

1/1 10 923,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Liberec Rozstání pod
Ještědem KN 1077/2 168 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorační stavby -
20.12.18,

1/1 625,21 Nájem na dobu neurčitou ne

Liberec Stráž nad Nisou KN 1244/1 1 031 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 12.2.24
Such., pozemek
dotčen liniovou
stavbou ČEZ
Distrib.,a.s.

1/1 4 511,15 Nepronajato ne

Liberec Stráž nad Nisou KN 1244/3 742 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace-- 12.2.24
Such.,

1/1 3 220,37 Nepronajato ne

Litoměřice Michalovice u
Velkých Žernosek KN 462 4 740 trvalý travní porost 1/1 14 042,25 Nájem na dobu neurčitou ne

 
33/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Litoměřice Michalovice u
Velkých Žernosek KN 463 54 476 orná půda 1/1 210 194,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Litoměřice Židovice nad
Labem KN 79/1 117 ostatní plocha neplodná půda 1/1 1 731,60 Nepronajato ne

Litoměřice Židovice nad
Labem KN 79/2 236 ostatní plocha neplodná půda 1/1 3 492,80 Nepronajato ne

Litoměřice Židovice nad
Labem KN 89/2 123 orná půda 1/1 1 820,40 Nepronajato ne

Litoměřice Židovice nad
Labem KN 136/126 622 trvalý travní porost

Věcné břemeno
- služebnost
inženýrské sítě

1/1 4 597,77 Nepronajato ne

Litoměřice Židovice nad
Labem KN 136/127 200 trvalý travní porost

Věcné břemeno
- služebnost
inženýrské sítě

1/1 1 520,50 Nepronajato ne

Litoměřice Židovice nad
Labem KN 176 341 trvalý travní porost 1/1 1 393,84 Nepronajato ne

Litoměřice Židovice nad
Labem KN 264/2 209 trvalý travní porost 1/1 867,87 Nepronajato ne

Litoměřice Židovice nad
Labem KN 271/1 1 092 trvalý travní porost 1/1 5 304,34 Nepronajato ne

Litoměřice Židovice nad
Labem KN 672/6 2 492 trvalý travní porost

Věcné břemeno
- služebnost
inženýrské sítě

1/1 18 945,43 Nepronajato ne

Louny Kaštice KN 490 381 504 orná půda 1/1 2 487 083,85 Nájem na dobu neurčitou ne

Louny Mukoděly KN 918 4 234 trvalý travní porost 1/1 22 031,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Louny Mukoděly KN 1074 15 698 ostatní plocha neplodná půda 1/1 56 234,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Louny Mukoděly KN 1075 41 667 orná půda 1/1 217 094,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Louny Mukoděly KN 1117 8 464 ostatní plocha neplodná půda 1/1 30 497,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Mladá Boleslav Struhy KN 5008/13 80 151 ostatní plocha jiná plocha 1/1 250 543,01 Nájem na dobu neurčitou ne

Mladá Boleslav Struhy KN 5012/3 198 772 orná půda 1/1 1 297 727,85 Nájem na dobu neurčitou ne

Mladá Boleslav Struhy KN 5016/2 22 871 orná půda 1/1 120 482,40 Nájem na dobu neurčitou ne

Nový Jičín Odry KN 2270 574 ostatní plocha ostatní komunikace

uzavřena smlouva
o smlouvě budoucí
o zřízení věcného
břemene - č.
103330856 -
"Prodloužení
vodovodu Vítovka"

1/1 1 722,00 Nepronajato ne

 
34/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Nový Jičín Odry KN 2332/3 589 trvalý travní porost 1/1 1 735,40 Nepronajato ne

Nový Jičín Odry KN 2332/4 613 trvalý travní porost 1/1 2 454,28 Nepronajato ne

Nový Jičín Odry KN 2435/1 1 773 trvalý travní porost 1/1 6 914,70 Nájem na dobu neurčitou ne

Nový Jičín Odry KN 2435/2 385 trvalý travní porost 1/1 3 741,50 Nepronajato ne

Nový Jičín Odry KN 2435/4 5 832 trvalý travní porost 1/1 23 328,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Nový Jičín Odry KN 2437/3 1 175 trvalý travní porost 1/1 7 929,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Nový Jičín Odry KN 2437/4 872 trvalý travní porost 1/1 2 616,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Olomouc Arnoltice u Huzové KN 710 337 024 orná půda 1/1 1 518 407,65 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Branišov pod
Křemešníkem KN 447/2 11 764 orná půda 1/1 43 396,85 Nepronajato ne

Pelhřimov Budíkov KN 571/2 1 251 orná půda 1/1 8 131,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Budíkov KN 590/40 15 626 orná půda 1/1 101 569,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Čáslavsko KN 405/35 23 073 orná půda 1/1 129 208,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Číhovice KN 82 9 783 orná půda 1/1 68 880,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Číhovice KN 106 2 823 orná půda 1/1 17 784,90 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Jakubín KN 747 1 282 orná půda 1/1 7 494,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Křešín u Pacova KN 2322 19 638 orná půda 1/1 113 547,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Křešín u Pacova KN 2345/1 1 816 orná půda 1/1 12 632,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Křešín u Pacova KN 2345/2 996 orná půda 1/1 7 270,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Křešín u Pacova KN 2355/2 651 trvalý travní porost 1/1 3 173,63 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Křešín u Pacova KN 2366 6 265 trvalý travní porost 1/1 33 608,68 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Křešín u Pacova KN 2400/1 7 565 trvalý travní porost 1/1 36 879,38 Nájem na dobu neurčitou ne

Pelhřimov Křešín u Pacova KN 2400/32 48 trvalý travní porost 1/1 415,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Dolní Jamné KN 1171/1 4 929 trvalý travní porost

parcela v bloku s
p.p.č.1171/2,1229,1231,1247,1269/1,1269/3,1269/4,1269/5,1272,1291/1,1291/6,1313-
v severní části
bloku je ochranné
pásmo vod.zdroje

1/1 18 032,00 Nepronajato ne

Plzeň sever Dolní Jamné KN 1171/2 3 104 trvalý travní porost
parcela v bloku s
p.p.č.1171/2,1229,1231,1247,1269/1,1269/3,1269/4,1269/5,1272,1291/1,1291/6,1313-
v severní části

1/1 11 174,00 Nepronajato ne

 
35/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

bloku je ochranné
pásmo vod.zdroje

Plzeň sever Dolní Jamné KN 1234/1 71 524 trvalý travní porost 1/1 232 521,00 Nájem na dobu určitou ne

Plzeň sever Dolní Jamné KN 1234/3 2 614 trvalý travní porost 1/1 9 410,00 Nájem na dobu určitou ne

Plzeň sever Dolní Jamné KN 1251/6 503 trvalý travní porost 1/1 1 811,00 Nájem na dobu určitou ne

Plzeň sever Dolní Jamné KN 1291/1 51 760 trvalý travní porost

parcela v bloku s
p.p.č.1171/2,1229,1231,1247,1269/1,1269/3,1269/4,1269/5,1272,1291/1,1291/6,1313-
v severní části
bloku je ochranné
pásmo vod.zdroje

1/1 168 310,00 Nájem na dobu určitou ne

Plzeň sever Dolní Jamné KN 1388/3 1 719 trvalý travní porost 1/1 6 519,00 Nepronajato ne

Plzeň sever Mydlovary KN 1024 7 925 vodní plocha zamokřená plocha 1/1 23 775,00 Nepronajato ne

Plzeň sever Polínka KN 1656 31 673 orná půda 1/1 153 344,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Polínka KN 1661 288 ostatní plocha neplodná půda 1/1 864,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Polínka KN 1698 10 253 orná půda

na pozemku se
nachází stavba
HOZ pod názvem
"KRSY - TO1",
ID 2200000133-
11201000, zakrytý
(trubní) kanál

1/1 45 325,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Polínka KN 1711 107 216 orná půda 1/1 455 230,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Polínka KN 1737 36 986 orná půda 1/1 171 985,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Polínka KN 1741 447 ostatní plocha neplodná půda 1/1 1 535,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Polínka KN 1747 54 910 orná půda 1/1 197 602,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Polínka KN 1753 507 ostatní plocha neplodná půda 1/1 1 618,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Polínka KN 1812 8 475 trvalý travní porost

je uzavřena
smlouva o nájmu na
dobu určitou min. 5
let (PRV)

1/1 33 188,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Polínka KN 1832 14 884 trvalý travní porost

je uzavřena
smlouva o nájmu na
dobu určitou min. 5
let (PRV)

1/1 66 578,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Polínka KN 1921 267 ostatní plocha neplodná půda 1/1 801,00 Nájem na dobu neurčitou ne

 
36/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Plzeň sever Polínka KN 1926 631 ostatní plocha neplodná půda 1/1 1 893,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Polínka KN 1935 388 trvalý travní porost 1/1 1 120,00 Nepronajato ne

Plzeň sever Polínka KN 1937 37 632 orná půda 1/1 183 132,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Polínka KN 1943 921 orná půda 1/1 3 362,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Polínka KN 1947 3 676 trvalý travní porost

je uzavřena
smlouva o nájmu na
dobu určitou min. 5
let (PRV)

1/1 12 284,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Polínka KN 1962 1 276 ostatní plocha neplodná půda 1/1 5 578,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Polínka KN 1964 382 ostatní plocha neplodná půda 1/1 1 340,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Polínka KN 1975 2 700 orná půda 1/1 9 585,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Polínka KN 1980 3 446 trvalý travní porost 1/1 15 911,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Polínka KN 1986 306 ostatní plocha neplodná půda 1/1 1 190,00 Nepronajato ne

Plzeň sever Polínka KN 1998 805 ostatní plocha neplodná půda 1/1 3 095,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Plzeň sever Polínka KN 2000 374 ostatní plocha neplodná půda 1/1 1 316,00 Nepronajato ne

Plzeň sever Polínka KN 2001 736 ostatní plocha neplodná půda 1/1 2 402,00 Nepronajato ne

Plzeň sever Polínka KN 2002 359 ostatní plocha neplodná půda 1/1 1 077,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Praha Cholupice KN 361/1 16 668 orná půda

Pozemek je
dotčen věcnými
břemeny zapsanými
v katastru
nemovitostí.

1/1 78 356,30 Nájem na dobu neurčitou ne

Praha Cholupice KN 361/63 3 181 orná půda 1/1 13 689,60 Nepronajato ne

Praha Cholupice KN 367/57 11 158 orná půda 1/1 51 326,80 Nepronajato ne

Praha Cholupice KN 370/431 2 662 orná půda

Možný výskyt
podrobného
odvodňovacího
zařízení na
pozemku.

1/1 187 370,32 Nájem na dobu neurčitou ne

Praha Cholupice KN 370/434 4 033 orná půda

Možný výskyt
podrobného
odvodňovacího
zařízení na
pozemku.

1/1 281 398,86 Nájem na dobu neurčitou ne

 
37/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Praha východ Mstětice KN 73/12 2 635 orná půda 1/1 14 329,70 Nájem na dobu neurčitou ne

Praha východ Nehvizdy KN 118/13 27 565 orná půda 1/1 263 906,30 Nájem na dobu neurčitou ne

Praha západ Buš KN 812/4 7 106 orná půda

Možný výskyt
podrobného
odvodňovacího
zařízení na
pozemku.

1/1 47 306,40 Nájem na dobu neurčitou ne

Praha západ Buš KN 955/23 806 orná půda 1/1 5 630,98 Nájem na dobu neurčitou ne

Praha západ Hořelice KN 165/11 718 orná půda
Pozemek není
přístupný z veřejné
komunikace.

1/1 50 260,00 Nepronajato ne

Praha západ Mníšek pod Brdy KN 1988/83 961 orná půda 1/1 52 470,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Praha západ Zahořany u Mníšku
pod Brdy KN 443/2 19 orná půda

Pozemek je
předmětem dohody
o přičlenění
honebních
pozemků č.
1M10/81 uzavřené
s HS Malá Lečice.

1/1 57,95 Nepronajato ne

Prachatice Bohumilice v
Čechách KN 246/26 15 612 orná půda 1/1 60 422,70 Nájem na dobu neurčitou ne

Rakovník Oráčov KN 395/9 1 090 orná půda 1/1 9 156,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Rakovník Oráčov KN 395/15 1 427 orná půda 1/1 4 017,30 Nájem na dobu neurčitou ne

Rakovník Oráčov KN 395/20 1 057 orná půda 1/1 9 037,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Rakovník Oráčov KN 395/25 2 462 orná půda 1/1 5 413,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Rakovník Oráčov KN 401/2 6 781 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 11 234,10 Nájem na dobu neurčitou ne

Rakovník Oráčov KN 407/6 1 779 orná půda 1/1 2 668,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Rakovník Oráčov KN 447/10 174 orná půda 1/1 1 461,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Rakovník Oráčov KN 636/7 60 orná půda 1/1 504,00 Nepronajato ne

Rakovník Oráčov KN 636/8 167 orná půda 1/1 1 402,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Rakovník Oráčov KN 636/9 5 746 orná půda 1/1 49 468,10 Nájem na dobu neurčitou ne

Rakovník Oráčov KN 711/6 1 732 orná půda 1/1 10 399,72 Nájem na dobu neurčitou ne

 
38/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Rakovník Oráčov KN 711/7 1 024 orná půda 1/1 5 091,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Rakovník Oráčov KN 718/5 12 165 orná půda 1/1 66 836,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Rakovník Oráčov KN 718/7 1 711 orná půda 1/1 9 092,70 Nájem na dobu neurčitou ne

Rakovník Oráčov KN 718/8 1 764 orná půda 1/1 8 629,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Rakovník Oráčov KN 718/9 22 975 orná půda 1/1 122 265,66 Nájem na dobu neurčitou ne

Rakovník Oráčov KN 774/10 3 901 orná půda 1/1 12 603,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Rakovník Oráčov KN 987 468 orná půda 1/1 2 316,60 Nepronajato ne

Rakovník Oráčov KN 1047/13 2 925 orná půda 1/1 4 797,90 Nájem na dobu neurčitou ne

Semily Dolní Rokytnice KN 2289/4 1 345 trvalý travní porost

na parcele
se nenachází
meliorace - 4.9.13,
uzavř. SoSB č.
4019C10/40 (ČEZ
Distr.,a.s.), 21.6.10,
M.Šo,

1/1 86 618,00 Nepronajato ne

Semily Vítkovice v
Krkonoších KN 712/2 900 trvalý travní porost

pozemek určen pro
realizaci územního
systému ekologické
stability, na parcele
se nenachází
meliorace 6.3.24

1/1 1 195,99 Nepronajato ne

Svitavy Staré Město u
Moravské Třebové KN 4961 5 507 trvalý travní porost 1/1 21 683,81 Nájem na dobu neurčitou ne

Svitavy Staré Město u
Moravské Třebové KN 5027 35 183 orná půda 1/1 306 076,85 Nájem na dobu neurčitou ne

Svitavy Staré Město u
Moravské Třebové KN 5043 5 942 trvalý travní porost 1/1 38 103,08 Nájem na dobu neurčitou ne

Svitavy Staré Město u
Moravské Třebové KN 5076 29 368 orná půda 1/1 245 653,15 Nájem na dobu neurčitou ne

Svitavy Staré Město u
Moravské Třebové KN 5081 14 814 orná půda 1/1 75 171,40 Nájem na dobu neurčitou ne

Svitavy Staré Město u
Moravské Třebové KN 5207 24 352 orná půda 1/1 137 588,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Svitavy Staré Město u
Moravské Třebové KN 5224 23 991 orná půda 1/1 170 844,25 Nájem na dobu neurčitou ne

Svitavy Staré Město u
Moravské Třebové KN 5240 16 608 orná půda 1/1 138 886,75 Nájem na dobu neurčitou ne

Svitavy Staré Město u
Moravské Třebové KN 5328 35 445 orná půda 1/1 175 767,40 Nájem na dobu neurčitou ne

 
39/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Svitavy Víska u Jevíčka KN 1263 5 681 orná půda (PK 209, PK 210,
PK 211) 1/1 24 712,35 Nájem na dobu neurčitou ne

Svitavy Víska u Jevíčka KN 1354 1 867 orná půda (PK 359) 1/1 10 175,15 Nájem na dobu neurčitou ne

Svitavy Víska u Jevíčka KN 1374 2 457 orná půda (PK 459) 1/1 16 216,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Šumperk Nové Losiny KN 1581/2 3 940 orná půda

pozemek
je vymezen
geometrickým
plánem č.
187-108/2004

1/1 14 538,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Šumperk Nové Losiny KN 1581/30 5 593 orná půda 1/1 7 474,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Šumperk Podlesí-město KN 523/2 427 trvalý travní porost 1/1 453,18 Nájem na dobu neurčitou ne

Šumperk Podlesí-město KN 781 72 trvalý travní porost 1/1 170,10 Nájem na dobu neurčitou ne

Šumperk Podlesí-město KN 789 658 trvalý travní porost 1/1 345,45 Nepronajato ne

Šumperk Podlesí-město KN 835 58 trvalý travní porost 1/1 41,33 Nájem na dobu neurčitou ne

Šumperk Podlesí-město KN 850 129 trvalý travní porost 1/1 281,67 Nájem na dobu neurčitou ne

Šumperk Podlesí-město KN 886/19 25 trvalý travní porost 1/1 59,06 Nepronajato ne

Šumperk Podlesí-město KN 1505 97 trvalý travní porost 1/1 189,15 Nájem na dobu neurčitou ne

Šumperk Podlesí-město KN 1552 227 trvalý travní porost 1/1 442,65 Nájem na dobu neurčitou ne

Šumperk Sklené u Malé
Moravy KN 178/11 21 429 trvalý travní porost 1/1 40 199,01 Nájem na dobu neurčitou ne

Šumperk Sklené u Malé
Moravy KN 251/1 30 700 trvalý travní porost 1/1 23 222,62 Nájem na dobu neurčitou ne

Šumperk Sklené u Malé
Moravy KN 695/13 184 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 552,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Šumperk Sklené u Malé
Moravy KN 695/14 170 ostatní plocha ostatní komunikace 1/1 510,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Šumperk Sklené u Malé
Moravy KN 805/4 51 trvalý travní porost 1/1 723,69 Nepronajato ne

Šumperk Stříbrnice KN 336/3 181 trvalý travní porost 1/1 281,93 Nájem na dobu neurčitou ne

Šumperk Vlaské KN 487/1 2 337 trvalý travní porost 1/1 25 610,44 Nájem na dobu určitou ne

Šumperk Vlaské KN 487/14 257 trvalý travní porost 1/1 2 806,44 Nájem na dobu určitou ne

Šumperk Vlaské KN 487/18 72 trvalý travní porost 1/1 786,24 Nájem na dobu určitou ne

Šumperk Vlaské KN 487/20 45 370 trvalý travní porost 1/1 558 958,40 Nájem na dobu určitou ne

 
40/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Šumperk Vojtíškov KN 1366/1 5 376 trvalý travní porost 1/1 17 105,81 Nepronajato ne

Šumperk Vojtíškov KN 1374/9 4 580 trvalý travní porost 1/1 19 059,86 Nepronajato ne

Tábor Dobronice u
Chýnova KN 440/4 22 334 trvalý travní porost 1/1 37 211,45 Nepronajato ne

Tábor Katov u Budislavi KN 338/8 482 ostatní plocha manipulační plocha 1/1 8 621,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Tábor Měšice u Tábora KN 1619 622 zahrada 1/1 39 324,00 Nepronajato ne

Tachov Tachov KN 3144/2 6 trvalý travní porost 1/1 14,00 Nepronajato ne

Teplice Křemýž KN 664 3 597 trvalý travní porost 1/1 8 026,66 Nájem na dobu neurčitou ne

Teplice Křemýž KN 665 19 673 ostatní plocha neplodná půda 1/1 68 108,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Teplice Křemýž KN 668 9 870 orná půda 1/1 45 852,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Teplice Křemýž KN 669 2 420 trvalý travní porost 1/1 8 015,57 Nájem na dobu neurčitou ne

Teplice Křemýž KN 673 1 006 trvalý travní porost 1/1 3 508,43 Nájem na dobu neurčitou ne

Teplice Křemýž KN 684 10 700 trvalý travní porost 1/1 46 893,15 Nepronajato ne

Teplice Křemýž KN 689 18 551 ostatní plocha neplodná půda 1/1 69 465,30 Nepronajato ne

Teplice Křemýž KN 690 5 773 trvalý travní porost 1/1 19 398,86 Nepronajato ne

Teplice Křemýž KN 737 19 311 orná půda 1/1 95 091,55 Nájem na dobu neurčitou ne

Teplice Křemýž KN 772 18 135 ostatní plocha neplodná půda 1/1 59 769,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Teplice Křemýž KN 824 44 030 orná půda 1/1 191 530,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Teplice Křemýž KN 825 4 500 ostatní plocha neplodná půda 1/1 13 991,70 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Dolní Vilémovice KN 915 14 563 orná půda 1/1 92 475,05 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Dolní Vilémovice KN 1011/1 16 047 orná půda 1/1 84 787,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Dolní Vilémovice KN 1011/2 2 525 orná půda 1/1 13 256,25 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Dolní Vilémovice KN 1046/2 208 ostatní plocha neplodná půda 1/1 730,50 Nepronajato ne

Třebíč Dolní Vilémovice KN 1190/42 3 952 orná půda 1/1 28 892,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Dolní Vilémovice KN 1332/11 25 ostatní plocha neplodná půda 1/1 75,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Dolní Vilémovice KN 1332/12 26 ostatní plocha neplodná půda 1/1 78,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Horní Újezd u
Třebíče KN 170/5 19 431 orná půda 1/1 114 642,90 Nájem na dobu neurčitou ne

 
41/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Třebíč Radkovice u Budče KN 2071 13 932 orná půda 1/1 67 708,95 Nájem na dobu neurčitou ne

Třebíč Radkovice u Budče KN 2089 11 901 orná půda 1/1 71 644,65 Nájem na dobu neurčitou ne

Uherské Hradiště Drslavice KN 1287/259 191 trvalý travní porost 1/1 1 453,99 Nepronajato ne

Uherské Hradiště Drslavice KN 4390 781 trvalý travní porost Na části pozemku
je retenční prostor. 1/1 5 860,33 Nájem na dobu neurčitou ne

Uherské Hradiště Drslavice KN 4837 494 ostatní plocha jiná plocha

Pozemek je určen
pro realizaci
územního systému
ekologické stability

1/1 3 385,00 Nepronajato ne

Uherské Hradiště Drslavice KN 4906 141 ostatní plocha jiná plocha

Pozemek je určen
pro realizaci
územního systému
ekologické stability

1/1 881,00 Nepronajato ne

Uherské Hradiště Drslavice KN 5147 140 ostatní plocha jiná plocha 1/1 555,00 Nepronajato ne

Uherské Hradiště Drslavice KN 5148 186 orná půda

Věcné břemeno
pro zřizování
a provozování
vedení.

1/1 1 813,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Uherské Hradiště Drslavice KN 5506 583 orná půda 1/1 5 917,45 Nájem na dobu neurčitou ne

Uherské Hradiště Horní Němčí KN 5309 615 trvalý travní porost 1/1 4 681,69 Nájem na dobu neurčitou ne

Uherské Hradiště Horní Němčí KN 5507 1 499 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 13 116,25 Nájem na dobu neurčitou ne

Uherské Hradiště Horní Němčí KN 5607 314 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 1 814,40 Nájem na dobu neurčitou ne

Uherské Hradiště Horní Němčí KN 5850 631 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení. Pozemek
je určen pro
realizaci územního
systému ekologické
stability.

1/1 2 839,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Uherské Hradiště Horní Němčí KN 6510 2 050 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 34 030,00 Nájem na dobu neurčitou ne

 
42/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Uherské Hradiště Horní Němčí KN 6517 2 265 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 37 599,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Uherské Hradiště Horní Němčí KN 7993 3 028 orná půda 1/1 12 566,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Uherské Hradiště Hradčovice KN 4141 1 302 orná půda 1/1 8 658,30 Nepronajato ne

Uherské Hradiště Hradčovice KN 5511 636 trvalý travní porost 1/1 2 599,65 Nájem na dobu neurčitou ne

Uherské Hradiště Lhotka u Hradčovic KN 1921 2 088 trvalý travní porost 1/1 10 413,90 Nájem na dobu neurčitou ne

Uherské Hradiště Lhotka u Hradčovic KN 2084 570 trvalý travní porost

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení.

1/1 2 842,88 Nájem na dobu neurčitou ne

Uherské Hradiště Lhotka u Hradčovic KN 2108 1 492 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení.

1/1 14 010,70 Nájem na dobu neurčitou ne

Uherské Hradiště Lhotka u Hradčovic KN 2141 1 033 trvalý travní porost

Část pozemku
leží v ochranném
pásmu přírodní
rezervace Rovná
hora.

1/1 5 979,79 Nájem na dobu neurčitou ne

Uherské Hradiště Mařatice KN 3948 4 706 orná půda 1/1 45 883,50 Nájem na dobu neurčitou ne

Uherské Hradiště Ostrožské
Předměstí KN 6338 2 080 orná půda 1/1 19 155,50 Nepronajato ne

Ústí nad Labem Hostovice u Ústí
nad Labem KN 290/1 38 619 orná půda 1/1 132 974,70 Nájem na dobu neurčitou ne

Ústí nad Labem Malé Březno nad
Labem KN 691/1 330 trvalý travní porost 1/1 2 510,63 Nájem na dobu neurčitou ne

Ústí nad Labem Mojžíř KN 695/1 5 592 ostatní plocha neplodná půda

uzavřeny 2 smlouvy
o smlouvě budoucí
na zřízení VB - el.
vedení

1/1 28 854,72 Nepronajato ne

Ústí nad Labem Ryjice KN 456/1 3 310 trvalý travní porost |Věcné břemeno -
provoz el. zařízení 1/1 3 070,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Vsetín Huslenky KN 8661 770 ostatní plocha neplodná půda 1/1 4 158,00 Nepronajato ne

Vsetín Huslenky KN 8663/2 3 249 trvalý travní porost 1/1 9 625,16 Nepronajato ne

Vsetín Malá Bystřice KN 2797 933 ostatní plocha neplodná půda 1/1 3 806,64 Nepronajato ne

Vsetín Malá Bystřice KN 3794 3 433 trvalý travní porost 1/1 4 331,70 Nájem na dobu neurčitou ne

 
43/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

Vsetín Malá Bystřice KN 3810 1 823 trvalý travní porost 1/1 3 082,65 Nájem na dobu neurčitou ne

Vsetín Malá Bystřice KN 3916 4 728 trvalý travní porost

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 4 601,18 Nájem na dobu neurčitou ne

Vyškov Dědice u Vyškova KN 2535/68 26 orná půda 1/1 224,90 Nájem na dobu neurčitou ne

Vyškov Dědice u Vyškova KN 2535/69 171 orná půda 1/1 1 479,15 Nájem na dobu neurčitou ne

Vyškov Dědice u Vyškova KN 2535/87 3 ostatní plocha ostatní komunikace orná půda 1/1 9,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Vyškov Dědice u Vyškova KN 2535/102 6 orná půda 1/1 51,90 Nájem na dobu neurčitou ne

Vyškov Dědice u Vyškova KN 2535/120 3 orná půda 1/1 25,95 Nájem na dobu neurčitou ne

Vyškov Dědice u Vyškova KN 2535/136 6 orná půda 1/1 51,90 Nájem na dobu neurčitou ne

Vyškov Dědice u Vyškova KN 2535/148 145 trvalý travní porost 1/1 941,05 Nájem na dobu neurčitou ne

Vyškov Dědice u Vyškova KN 2535/149 41 trvalý travní porost 1/1 266,09 Nájem na dobu neurčitou ne

Vyškov Vyškov KN 3482/4 2 105 ostatní plocha jiná plocha

na části pozemku
zpevněná plocha,
trvalé porosty,
uzavřeny smlouvy
o smlouvách
budoucích o zřízení
věcného břemene

1/1 170 625,00 Nepronajato ne

Vyškov Vyškov KN 3482/84 340 orná půda 1/1 23 942,00 Nepronajato ne

Vyškov Vyškov KN 3482/109 537 orná půda 1/1 37 590,00 Nepronajato ne

Zlín Malenovice u Zlína KN 409/2 1 457 trvalý travní porost 1/1 2 884,86 Nájem na dobu neurčitou ne

Zlín Mladcová KN 286/59 411 trvalý travní porost 1/1 35 894,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Zlín Mladcová KN 286/63 9 906 orná půda
Na pozemku se
nachází nadzemní
vedení VVN a VN

1/1 842 810,60 Nájem na dobu neurčitou ne

Zlín Mladcová KN 286/64 114 orná půda 1/1 9 690,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Zlín Mladcová KN 286/65 114 orná půda 1/1 9 690,00 Nájem na dobu neurčitou ne

Zlín Mladcová KN 286/67 6 238 trvalý travní porost
Na pozemku se
nachází nadzemní
vedení VVN

1/1 531 823,20 Nájem na dobu neurčitou ne

Zlín Mysločovice KN 762 42 767 orná půda Na pozemku se
nachází podrobné 1/1 433 552,40 Nájem na dobu neurčitou ne

 
44/46

 



Okres Název KÚ Parcela
Výměra

(m2)
Druh Způsob využití Doplňující

informace
Podíl
SPÚ Cena (Kč) Nájem/pacht Staženo

odvodňovací
zařízení.

Zlín Oldřichovice u
Napajedel KN 366/2 45 orná půda 1/1 1 077,00 Nepronajato ne

Zlín Oldřichovice u
Napajedel KN 406/6 149 orná půda

Na pozemku se
nachází podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 1 731,35 Nepronajato ne

Zlín Oldřichovice u
Napajedel KN 414/1 53 zahrada 1/1 1 157,60 Nepronajato ne

Zlín Oldřichovice u
Napajedel KN 428/15 940 orná půda

Na části pozemku
se nachází
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 7 038,55 Nájem na dobu neurčitou ne

Zlín Oldřichovice u
Napajedel KN 428/16 1 838 orná půda

Na části pozemku
se nachází
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 15 087,05 Nájem na dobu neurčitou ne

Zlín Oldřichovice u
Napajedel KN 428/17 943 orná půda

Na části pozemku
se nachází
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 7 794,65 Nájem na dobu neurčitou ne

Zlín Oldřichovice u
Napajedel KN 1363 250 orná půda

Na části pozemku
se nachází
podrobné
odvodňovací
zařízení

1/1 620,35 Nájem na dobu neurčitou ne

Zlín Šarovy KN 16 28 zahrada 1/1 586,20 Nepronajato ne

Zlín Šarovy KN 487/1 156 orná půda 1/1 1 633,05 Nepronajato ne

Zlín Vizovice KN 3871/8 728 trvalý travní porost 1/1 2 338,24 Nepronajato ne

Znojmo Šumice KN 3791 275 220 orná půda 1/1 2 595 672,70 Nájem na dobu neurčitou ne
Žďár nad
Sázavou Velká Losenice KN 4374 2 587 trvalý travní porost 1/1 50 187,80 Nájem na dobu neurčitou ne

Žďár nad
Sázavou Velká Losenice KN 4701 70 ostatní plocha neplodná půda 1/1 553,50 Nepronajato ne

Žďár nad
Sázavou Velká Losenice KN 5465 9 879 trvalý travní porost přes pozemek vede

krytý kanál HOZ 1/1 34 135,65 Nepronajato ne

 

 
45/46

 



   
 

 
46/46

 


